
KOMISJA PRZETARGOWA 
Zarzqdzenie nr 325/2014 

Burmistrza Ponieca 
z dnia 26 czerwca 2014 r. 

GGiMK.6840.1.11.2014 

I N F O R M A C J A 
O WYNIKU PRZETARGU 

Komisja Przetargowa powolana zarz^dzeniem nr 352/2014 Burmistrza Ponieca 
informuje, ze w dniu 3 pazdziemika 2014 r. w sali nr 7 Urz^du Miejskiego 
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbyl si? przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaz nieruchomosci niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnie jako dzialka 
nr 330/1 o powierzchni 0.9496 ha polozonej w Szurkowie opisanej w ksi^dze 
wieczystej K W POl Y/00022460/2. 

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosila 50.000,00 zl. (slownie: pi?c tysi^cy 
ztotych 00/100) 

Do dnia 30 wrzesnia 2014 r., 3 osoby dokonaly wptaty wadium w kwocie 
5.000,00 zl. (slownie: pi^c tysi^cy ztotych 00/100). 

Do dalszego przetargu dopuszczono 3 osoby. 

W wyniku przetargu opisan^ wyzej nieruchomosci nabyl Pan Andrzej 
Gottschling, zacen^ 50.500,00 zl. 

Byla to najwyzsza cena osiqgni^ta w przetargu. 

Przewodnicz^cy 

Krystiai 

i ^ i Przetargowej 

liewicz 

Wywieszono 3 pazdziemika 2014 r. 

Zdj^to dnia 


